
ZARZĄDZENIE NR VI/340/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia "Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Baranów". 

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 5 oraz art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 
niejawnych ( Dz.U.Nr 182,poz. 1228) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. , Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam , co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Baranowie stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników do wprowadzenia i stosowania ustaleń zawartych w Planie, o którym mowa 
w § 1. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

Strona 1Id: 2C925848-C1D0-4056-858E-5FB24AAA516F. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




